
UCHWAŁA NR 321/XXXII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości  Różopole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Słonecznikowa drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Różopole 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 10/10 i nr 84/2. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9C9F83-79A2-419A-8F83-0FA02EB16688. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9C9F83-79A2-419A-8F83-0FA02EB16688. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 321/XXXII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości  Różopole 

 
  Nieruchomości położone w obrębie Różopole oznaczone nr ewid. 10/10 i 84/2 jako prywatna droga 

wewnętrzna powstały w związku z wydzieleniem terenów mieszkaniowych w oparciu o miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Różopole. Właściciele przedmiotowej drogi 

wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulica Słonecznikowa drodze wewnętrznej. Proponowana nazwa 

ulicy tematycznie nawiązuje do nazw występujących w miejscowości Różopole.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Różopole 

jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9C9F83-79A2-419A-8F83-0FA02EB16688. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

